
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 46 del 27 settembre 2004 1 / 2 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 46 del 27 settembre 2004 
 

DECRETO DIRIGENZIALE N. 45 del 15 settembre 2004 
 

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO AFFARI GENERALI GESTIONE E FORMAZIONE DEL PERSONALE 
ORGANIZZAZIONE E METODO SETTORE STUDIO, ORGANIZZAZIONE E METODO, FORMAZIONE DEL 
PERSONALE - Approvazione bando di gara per l’ideazione, pianificazione e realizzazione di strumenti 
d’informazione, sensibilizzazione e pubblicità finalizzati a favorire la conoscenza e a promuovere 
l’accesso alle opportunità offerte ed agli interventi realizzati dalla misura 3.14 del P.O.R. Campania 
2000-2006. 

 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO 

- che con deliberazione n. 1699 del 10/09/2004 la Giunta Regionale ha stabilito di provvedere 
all’affidamento delle attività di ideazione, progettazione e realizzazione di strumenti d’informazione, 
sensibilizzazione e pubblicità, finalizzati alla divulgazione e conoscenza della Misura 3.14 “Promozione 
della partecipazione femminile al mercato del lavoro” del P.O.R. Campania 2000-2006, da affidare a 
soggetti esterni selezionati a seguito di bando pubblico ai sensi del D.Lgs. 157/95 e s.m.i.; 

- che con lo stesso atto è stato approvato il relativo capitolato speciale d’appalto ed è stata 
individuata come procedura di aggiudicazione la licitazione privata ai sensi dell’articolo 6, comma 1, 
lettera b) del D.Lgs. 157/95 e s.m.i.; 

CONSIDERATO 

- che occorre provvedere all’approvazione del relativo bando di gara nonché alla pubblicazione dello 
stesso su almeno due quotidiani a tiratura nazionale, un quotidiano a tiratura regionale, sulla Gazzetta 
Ufficiale della C.E., sulla G.U.R.I. e sul B.U.R.C.; 

VISTI 

- la deliberazione di Giunta Regionale n. 3466 del 03.06.2000 concernente l’attribuzione di funzioni ai 
Coordinatori delle AA.GG.di Coordinamento; 

- la deliberazione di Giunta Regionale n. 992 del 02.03.2001 di integrazione del provvedimento di cui 
innanzi; 

- il decreto dirigenziale di delega n. 1837 del 03.04.2002; 

alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio “Pari Opportunità”, nonché dell’espressa 
dichiarazione di regolarità resa dal dirigente del servizio medesimo 

DECRETA 

per le motivazioni e considerazioni svolte in narrativa che si intendono qui di seguito integralmente 
riportate: 

- di approvare il bando di gara relativo all’affidamento delle attività di ideazione, pianificazione e 
realizzazione di strumenti d’informazione, sensibilizzazione e pubblicità, finalizzati a favorire la 
conoscenza e a promuovere l’accesso alle opportunità offerte ed agli interventi realizzati dalla misura 
3.14 del P.O.R. Campania 2000-2006, che in allegato al presente atto ne forma parte integrante e 
sostanziale;  

- 2 di autorizzare la pubblicazione del suddetto bando su almeno due quotidiani a tiratura nazionale, 
un quotidiano a tiratura regionale, sulla Gazzetta Ufficiale della C.E., sulla G.U.R.I. e sul B.U.R.C.; 

- di provvedere in virtù del presente decreto agli ulteriori adempimenti di competenza;  

- di inviare copia del presente decreto al Settore “Provveditorato ed Economato”, per la 
pubblicazione dell’allegato bando su almeno due quotidiani a tiratura nazionale, un quotidiano a tiratura 
regionale, sulla Gazzetta Ufficiale della C.E. e sulla G.U.R.I; 

- di inviare copia del presente decreto al Settore “Attività di assistenza alle sedute di Giunta, 
comitati dipartimentali” in adempimento alle disposizioni di cui al punto 4 della deliberazione di Giunta 
Regionale n. 2110 del 25/07/ 2003; 

- di inviare, per opportuna conoscenza, copia del presente decreto all’Assessore Regionale alle Risorse 
Umane ed al Coordinatore dell’A.G.C. AA.GG. e Personale; 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 46 del 27 settembre 2004 2 / 2 

- di inviare, altresì, copia del presente decreto al Settore “Stampa, Documentazione ed Informazione 
e Bollettino Ufficiale” per la pubblicazione sul B.U.R.C. 

15 settembre 2004 

Costanzo 
 


